HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

ACADEMY OF POLICY AND DEVELOPMENT (APD)

Ngõ 7b, Tôn Thất Thuyết, Hà Nội. Tel: (04) 37473186; Fax: (04) 37475217

                                             Hà Nội, ngày     tháng    năm 20
Đơn vị:
PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Ban Giám đốc Học viện
Vấn đề trình:
Các công văn kèm theo:
	TÓM TẮT NỘI DUNG VÀ KIẾN NGHỊ
	GIẢI QUYẾT CỦA LÃNH ĐẠO

	   1.Tóm tắt nội dung và kiến nghị của chuyên viên
Chuyên viên dự thảo
(Ký và ghi rõ họ tên)

	2. Ý kiến của Lãnh đạo đơn vị trình ký:
3. Ý kiến của Lãnh đạo Học viện: